TABLAS RETRIBUTIVAS PARA 2.015
	
	RETRIBUCIONES BÁSICAS
	
	              EXTRA DE   

JUNIO/DICIEMBRE

	 
	SUELDO BASE
	TRIENIOS 
	
	SUELDO BASE 
	TRIENIOS

	GRUPO
	IMP. MES
	IMP.MES
	
	
	

	A
	1.109,05
	42,65
	
	684,36
	26,31

	B
	958,98
	34,77
	
	699,38
	25,35

	C
	720,02
	26,31
	
	622,30
	22,73

	D
	599,25
	17,90
	
	593,79
	17,73

	E
	548,47
	13,47
	
	548,47
	13,47


	RETRIBUCIONES ALTOS CARGOS

	CARGO
	IMP. AÑO
	IMP. MES

	PRESIDENT
	67.615,92
	5.634,66

	VICEP. Y CONSELLER
	57.599,76
	4.799,98

	SEC. AUTONÓMICO
	57.586,56
	4.798,88

	
	
	

	CARGO
	IMP. AÑO
	IMP. MES

	SUBSECRET.  (A-30-A30S)
	57.081,24
	4.584,61

	DIREC. GRAL (A-30-A30C)
	55.391,06
	4.441,87


                           COMPLEMENTO DE DESTINO
	NIVEL
	IMP. MES
	
	 IMPORTE  

EXTRA Junio/Diciembre
	
	ccce                 mar/sep.
	
	GRUPO E

IMP. MES
	GRUPO E

IMP. EXT. 
	GRUPO E

ccce

	10
	215,19
	
	215,19
	
	43,86
	
	224,25
	224,25
	44,85

	11
	237,62
	
	237,62
	
	48,43
	
	
	
	

	12
	260,07
	
	260,07
	
	53,00
	
	271,02
	271,02
	54,20

	13
	282,53
	
	282,53
	
	57,58
	
	
	
	

	14
	305,01
	
	305,01
	
	62,16
	
	317,85
	317,85
	63,57

	15
	327,44
	
	327,44
	
	66,73
	
	
	
	

	16
	349,93
	
	349,93
	
	71,32
	
	
	
	

	17
	372,33
	
	372,33
	
	75,88
	
	
	
	

	18
	394,79
	
	394,79
	
	80,46
	
	
	
	

	19
	417,25
	
	417,25
	
	85,04
	
	
	
	

	20
	439,70
	
	439,70
	
	89,61
	
	
	
	

	21
	473,35
	
	473,35
	
	96,47
	
	
	
	

	22
	509,84
	
	509,84
	
	103,91
	
	
	
	

	23
	546,41
	
	546,41
	
	111,36
	
	
	
	

	24
	582,92
	
	582,92
	
	118,80
	
	
	
	

	25
	619,47
	
	619,47
	
	126,25
	
	
	
	

	26
	698,20
	
	698,20
	
	142,29
	
	
	
	

	27
	795,85
	
	795,85
	
	162,19
	
	
	
	

	28
	832,40
	
	832,40
	
	169,64
	
	
	
	

	29
	868,93
	
	868,93
	
	177,09
	
	
	
	

	30
	968,75
	
	968,75
	
	197,43
	
	
	
	

	30 D.G.
	917,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	30 SUBS
	907,03
	
	
	
	
	
	
	
	


COMPLEMENTO ESPECÍFICO
	
	ESPEC
	IMPORTE MES
	IMPORTE

EXTRA Junio/Diciembre
	
	GRUPO E

IMP. MES
	GRUPO E

IMP. EXT. Jun/Dic

	
	A30C
	2.480,56
	--
	
	
	

	
	A30S
	2.644,62
	--
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	E001
	263,54
	263,54
	
	
	

	
	E002
	274,77
	274,77
	
	
	

	
	E003
	281,90
	281,90
	
	
	

	
	E004
	301,45
	301,45
	
	308,30
	308,30

	
	E005
	321,26
	321,26
	
	328,57
	328,57

	
	E006
	333,63
	333,63
	
	
	

	
	E007
	340,88
	340,88
	
	
	

	
	E008
	349,25
	349,25
	
	
	

	
	E009
	358,05
	358,05
	
	
	

	
	E010
	372,51
	372,51
	
	380,98
	380,98

	
	E011
	392,45
	392,45
	
	
	

	
	E012
	407,73
	407,73
	
	
	

	
	E013
	417,73
	417,73
	
	427,22
	427,22

	
	E014
	425,90
	425,90
	
	
	

	
	E015
	442,37
	442,37
	
	452,43
	452,43

	
	E016
	453,94
	453,94
	
	464,26
	464,26

	
	E017
	463,74
	463,74
	
	
	

	
	E018
	479,82
	479,82
	
	
	

	
	E019
	487,06
	487,06
	
	
	

	
	E020
	502,63
	502,63
	
	514,05
	514,05

	
	E021
	522,69
	522,69
	
	
	

	
	E022
	535,91
	535,91
	
	
	

	
	E023
	550,26
	550,26
	
	
	

	
	E024
	561,84
	561,84
	
	
	

	
	E025
	572,63
	572,63
	
	
	

	
	E026
	588,70
	588,70
	
	
	

	
	E027
	596,28
	596,28
	
	
	

	
	E028
	603,87
	603,87
	
	
	

	
	E029
	618,49
	618,49
	
	
	

	
	E030
	638,78
	638,78
	
	653,30
	653,30

	
	E031
	665,49
	665,49
	
	
	

	
	E032
	685,41
	685,41
	
	
	

	
	E033
	698,38
	698,38
	
	
	

	
	E034
	712,33
	712,33
	
	
	

	
	E035
	750,55
	750,55
	
	767,61
	767,61

	
	E036
	815,99
	815,99
	
	
	

	
	E037
	846,49
	846,49
	
	
	

	
	E038
	876,04
	876,04
	
	
	

	
	E039
	914,15
	914,15
	
	
	

	
	E040
	953,29
	953,29
	
	
	

	
	E041
	965,49
	965,49
	
	
	

	
	E042
	1.008,83
	1.008,83
	
	
	

	
	E043
	1.057,75
	1.057,75
	
	
	

	
	E044
	1.073,22
	1.073,22
	
	
	

	
	E045
	1.143,01
	1.143,01
	
	
	

	
	E046
	1.277,16
	1.277,16
	
	
	

	
	E047
	1.328,79
	1.328,79
	
	
	

	
	E048
	1.441,04
	1.441,04
	
	
	

	
	E049
	1.475,66
	1.475,66
	
	
	

	
	E050
	1.562,20
	1.562,20
	
	
	


	COMPONENTES DEL ESPECÍFICO “E” PARA 2.015


1. Componente del complemento específico por FESTIVIDAD.-

*Por cada módulo de ocho horas:

	FESTIVIDAD

	GRUPO
	IMPORTE

	A
	42,70

	B
	32,28

	C
	28,26

	D
	24,20

	E
	24,20


2. Componente del complemento específico por NOCTURNIDAD.-

*Por cada uno de los siete primeros módulos de ocho horas:

	NOCTURNIDAD

	GRUPO
	IMPORTE

	A
	37,52

	B
	30,53

	C
	25,14

	D
	21,71

	E
	21,71


	A PARTIR DEL 8º MÓDULO
	18,00


3. Componente del complemento específico de TURNOS

*Por cada mes:

	TURNOS

	GRUPO
	

	A
	72,56

	B
	56,48

	C
	40,36

	D
	24,20

	E
	24,20


Bases de la seguridad social para 2015
	grupo
	base mínima
	base máxima
	b.día mínima
	b.día máxima

	1
	1.056,90
	3.606,00
	35,23
	120,20

	2
	876,60
	3.606,00
	29,22
	120,20

	3
	762,60
	3.606,00
	25,42
	120,20

	4
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	5
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	6
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	7
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	8
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	9
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	10
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20

	11
	756,60
	3.606,00
	25,22
	120,20


cuotas muface, MUGEJU, ISFAS y d. pasivos para 2015
	 grupo
	muface

-cuota mensual-
	derechos pasivos

-cuota mensual-

	a
	47,98
	109,59

	b
	37,76
	86,25

	c
	29,00
	66,24

	d
	22,95
	52,41

	e
	19,56
	44,68
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